РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 30.03.2016 г. Усть-Илимск № 85

О выдаче сертификатов по итогам семинара
«Открытая школа»

В соответствии с планом работы Отдела образования муниципального образования
«Усть-Илимский район», в целях повышения уровня качества образования,
профессионального уровня педагогов, изучения уровня работы образовательного
учреждения по теме: «Формирование УУД средствами системно-деятельностного подхода
к реализации ООП НОО и ООП ООО», 22 марта 2016 года на базе МОУ «Невонская СОШ
№2» был организован и проведен семинар «Открытая школа», 11 педагогов представили
свой опыт работы на открытых уроках, 6 педагогов поделились опытом работы через
внеклассное мероприятие, руководствуясь п.п.3.5., 4.1.4., 5.3.8. Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На основании выше изложенного выдать сертификаты участия в подготовке и
проведении мероприятия педагогам, задействованным в работе семинара «Открытая
школа»:

- Волгиной Валентине Иосифовне, учителю начальных классов МОУ «Невонская
СОШ №2»;

- Скоторенко Валентине Федоровне, учителю начальных классов МОУ «Невонская
СОШ №2»;

- Пишта Ольге Владимировне, учителю биологии МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Комельковой Марии Викторовне, учителю русского языка и литературы

МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Мачульской Наталье Васильевне, учителю русского языка и литературы

МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Хуторной Юлии Владиславовне, учителю математики учителю русского языка и

литературы МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Подлопушной Галине Васильевне, учителю начальных классов МОУ «Невонская

СОШ №2»;
- Батурайтис Ирине Ивановне, учителю музыки МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Фурзановой Надежде Владимировне, педагогу дополнительного образования МО

ДОД «РЦДОД»;
- Суминой Марии Георгиевне, педагогу-психологу МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Одоеву Юрию Владимировичу, учителю физики МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Родину Николаю Васильевичу, учителю математики и информатики

МОУ«Невонская СОШ №2»;
- Москвину Евгению Алексеевичу, учителю истории и обществознания

МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Коревой Галине Сергеевне, учителю изобразительного искусства

МОУ «Невонская СОШ №2»;

- Погожевой Светлане Олеговне, учителю технологии МОУ «Невонская СОШ
№2»;

- Пуляевой Нине Николаевне, учителю географии МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Барахтенко Егору Михайловичу, учителю физической культуры

МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Поповой Татьяне Павловне, работнику Отдела культуры МО «Усть-Илимский

район»

2. Объявить благодарность за организацию и проведение муниципального
методического семинара «Открытая школа» по теме: «Формирование УУД средствами
системно-деятельностного подхода к реализации ООП НОО и ООП ООО»:

- Подлопушной Галине Васильевне, директору МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Пишта Ольге Владимировне, заместителю директора по УВР МОУ

МОУ «Невонская СОШ №2».

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ
В.В. Ворфоломееву

Начальник
Отдела образования Т.Н. Бобыльская